ARTÍCULO 3º.- Designar a la Mgter. María Silvana BRACELI como Tutora 
Institucional de la becaria asignada en el artículo 1° de la presente Resolución. 
ARTÍCULO 4º.- Que el gasto total para atender a la presente solicitud asciende a la 
suma de PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA MIL CON 00/100 ($480.000,00) 
pudiendo financiarse con presupuesto ordinario de la Facultad de Ingeniería Ejercicio 
2026 e imputarse al PDI de la Secretaría Administrativa Económica Financiera. 

Resol. – FI N° 1013/2025 

2 de 2 
Centro Universitario (M5502), Ciudad, Mendoza.